

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FLUIDO DE FREIOS DOT4	686	1,000	25,0000	25,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	PALHETA DIANTEIRA	713	2,000	70,0000	140,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	PASTILHA DE FREIO	686	1,000	135,0000	135,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	686	1,000	80,0000	80,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE RETIFICA DISCO DE FREIO	686	2,000	75,0000	150,00
AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAME	Fralda descartável tamanho G (Grande), uso adulto, pct com n	704	80,000	8,7100	696,80
AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAME	Fralda descartável tamanho M (Médio), uso adulto, pct com no	704	60,000	9,5000	570,00
AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAME	Fralda descartável tamanho XG (Extra Grande), uso adulto, pc	704	100,000	9,0500	905,00
ARLEI RIZZOTTO	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	690	1,000	150,0000	150,00
ARLEI RIZZOTTO	TORNEIRA ELETRICA	690	2,000	241,0000	482,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADESIVO SUPERCIANO CALÇADOS 20 GR	693	1,000	8,9800	8,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CADEADO Nº 25	736	1,000	20,9000	20,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA DUPLA FACE	693	1,000	9,9800	9,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TE LUZ	693	5,000	7,9000	39,50
COMERCIAL SOETHE LTDA - ME	GARRAFA DE ÁGUA 550ML	735	290,000	3,2517	943,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	BOIA	694	1,000	47,5000	47,50
D. G. LAZARIN	CABO DE REDE	740	14,000	2,0000	28,00
D. G. LAZARIN	CANALETA	740	8,000	8,5000	68,00
D. G. LAZARIN	MOUSE	740	1,000	50,0000	50,00
D. G. LAZARIN	RJ 45 CONECTOR	740	2,000	5,0000	10,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE CONSERTO DE PLACA	740	1,000	250,0000	250,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES	740	3,000	70,0000	210,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA	740	1,000	150,0000	150,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE RECARGA DE TONER	740	3,000	50,0000	150,00
D. G. LAZARIN	TONER	740	1,000	100,0000	100,00
D. G. LAZARIN	TRANSFORMADOR	740	1,000	200,0000	200,00
DIEGO CRISTIANO FONTANA	LAMPADA H7	685	1,000	55,0000	55,00
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	CONECTOR 1/2	709	1,000	9,0000	9,00
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	CONECTOR ROSQUEAVEL	709	1,000	18,3000	18,30
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	MANGUEIRA	709	1,000	164,9700	164,97
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	709	1,000	330,0000	330,00
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇ	SPRAY LUBRIFICANTE	709	1,000	58,3000	58,30
FABIANO DOS REIS	SERVIÇO DE ADESIVAR A FRENTE, ATRÁS, LADO ESQUERDO E DIREITO	739	1,000	735,0000	735,00
FABIANO DOS REIS	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FAIXAS	697	1,000	150,0000	150,00
FABIANO DOS REIS	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SALA EM PV	697	18,000	23,3333	420,00
FABIANO DOS REIS	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACA EXTERNA DE ENTRADA COM IDENTIF	697	1,000	350,0000	350,00
FABIANO DOS REIS	SERVIÇO DE IDENTIFICAÇÃO COM NOMES DE SALAS	697	2,000	280,0000	560,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
FARMACIA ALTERNATIVA LTDA - ME	FOSFATO NA BIBASICO/MONOBASICO XPE Q.S.P 1 LITRO	692	1,000	98,0000	98,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	CABO DE ENERGIA	737	20,000	1,8000	36,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	CABO GVA 10M	737	1,000	95,0000	95,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	CABO HDMI	737	1,000	70,0000	70,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	CABO RCA	737	1,000	15,0000	15,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	CANALETA	737	5,000	10,0000	50,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	DIVISOR VGA	737	1,000	180,0000	180,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	SERVIÇO DE CONSERTAR MONITOR	737	1,000	100,0000	100,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE CABOS	737	1,000	340,0000	340,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	SERVIÇO DE SUBSTITUIR AR CONDICIONADA DE SALA	737	1,000	300,0000	300,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	SERVIÇO DE TROCAR CAPACITOR E CONTATOR	737	1,000	300,0000	300,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	SERVIÇO DE TROCAR HD SSD	737	1,000	280,0000	280,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	TOMADA FEMEA	737	1,000	10,0000	10,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	TOMADA MACHO	737	1,000	10,0000	10,00
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	SABONETE EM BARRA, CREMOSO, PARA PELE DELICADA DO BEBÊ, EMBA	744	50,000	1,5500	77,50
HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	Toalhas umedecidas, macia e resistente, que proporciona limp	744	80,000	4,2500	340,00
ITAMAR BALDIN - ME	CILINDRO	695	1,000	22,5000	22,50
ITAMAR BALDIN - ME	FORRO DE PVC	695	2,500	10,0000	25,00
ITAMAR BALDIN - ME	PERFIL BRANCO	695	1,000	8,0000	8,00
ITAMAR BALDIN - ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	695	1,000	220,0000	220,00
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	BALÃO C/50 UNI	689	7,000	7,3000	51,10
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	TECIDO TNT	689	20,000	1,8000	36,00
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSF	CABO DE ALIMENTAÇÃO	714	1,000	50,0000	50,00
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSF	CABO MANGA	714	3,500	78,0000	273,00
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSF	CABO RABIXO 1X27	714	8,200	40,0800	328,66
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSF	CAPA CONECTOR DB25	714	1,000	20,0000	20,00
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSF	CONECTOR	714	1,000	18,3400	18,34
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSF	GARRA JACARÉ AMARELA	714	1,000	10,0000	10,00
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSF	GARRA JACARÉ PRETA	714	7,000	10,0000	70,00
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSF	GARRA JACARÉ VERDE	714	1,000	10,0000	10,00
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSF	GARRA JACARÉ VERMELHA	714	1,000	10,0000	10,00
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSF	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	714	1,000	1.120,0000	1.120,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	BROCAS DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICAS Nº 2	734	10,000	3,0000	30,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	BROCAS DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICAS Nº 3	734	10,000	3,0000	30,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	BROCAS DE BAIXA ROTAÇÃO ESFÉRICAS Nº 4	734	10,000	3,0000	30,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	BROCAS DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 1	734	10,000	3,0000	30,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	CREME DENTAL SEM FLUOR	734	2,000	6,5100	13,02
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	FILME RADIOGRÁFICO	734	1,000	147,9900	147,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	FIXADOR	734	2,000	12,1800	24,36
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	IRM EM PO	734	1,000	79,7000	79,70
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	OLEO LUBRIFICANTE	734	3,000	18,1000	54,30
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	REVELADOR	734	2,000	12,1800	24,36
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	POMADA PREVENTIVA DE ASSADURAS, PARA PROTEGER A DELICADA PEL	745	50,000	8,0000	400,00
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	Termômetro digital, que mede a temperatura por via oral, ret	745	50,000	17,3000	865,00
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	705	2,000	174,6400	349,28
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	706	2,000	174,6400	349,28
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIÁRIA IDA E VOLTA SLO A FLORIANÓPOLIS	716	1,000	351,8400	351,84
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIÁRIA IDA E VOLTA SLO A FLORIANÓPOLIS	712	2,000	351,8400	703,68
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	705	2,000	177,2000	354,40
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	706	2,000	177,2000	354,40
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	FRALDA DESC. NATURAL MASTER GERIATRICA XG C/7	743	43,000	14,8500	638,55
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	LEITE NAN CONFORT 1 800GR	711	6,000	57,6300	345,78
SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI - I	TALCO PARA BEBE, PRODUZIDO COM TALCO DA MAIS ALTA QUALIDADE	746	50,000	13,9000	695,00
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	707	1,000	119,6200	119,62
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	708	1,000	16,7100	16,71
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	ÁGUA MINERAL	699	18,000	2,0000	36,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	BOLO	699	3,344	16,9000	56,51
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	BOLO DE CENOURA	742	2,000	7,3000	14,60
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	BOLO NEGA MALUCA	742	0,524	23,0000	12,05
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	GROSTOLI	742	0,402	18,9000	7,60
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	GROSTOLI FOFO	699	30,000	0,5567	16,70
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	GROSTOLI SALGADO	699	30,000	0,2090	6,27
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	PALITO SALGADO	742	0,510	18,9000	9,64
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	PÃO DE QUEIJO	699	30,000	1,5000	45,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	SALGADOS	699	420,000	0,7000	294,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	SALGADOS	742	100,000	0,7000	70,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	SANDUÍCHE	699	20,000	1,5000	30,00
Total Geral do Mês ---->					19.649,97